A FAVOR DE PROSEGUR Y  A CARGO DE JHON JAIRO JAIMES 
RODRÍGUEZ   

908.526,oo 

A FAVOR DE  JHON JAIRO JAIMES RODRÍGUEZ  Y A CARGO DE 
PROSEGUR S.A. 

877.803.oo 

TOTAL COSTAS DEL PROCESO A FAVOR DE LA DEMANDADA 
PROSEGUR S.A. Y A CARGO DEL DEMANDANTE JHON JAIRO 
JAIMES RODRÍGUEZ  

$30.723 .oo 

SON: TREINTA MIL SETECIENTOS VEINTITRÉS PESOS. 

Al Despacho del señor Juez, las presentes diligencias, hoy veintiocho (28) de julio de dos mil veintidós 
(2.022), informándole atentamente que se encuentra pendiente por Aprobar la Liquidación de 
constas procesales ordenadas dentro del presente proceso.

[...]

(Sentencia Mayo 26 de 2022) SIN 
COSTAS 

TOTAL COSTAS DEL PROCESO DE SEGUNDA INSTANCIA 

$ -0- 

TOTAL COSTAS DEL PROCESO: (1+2) 

A FAVOR DEL DEMANDANTE  LEOPOLDO ANTONIO MARTÍNEZ 
MORALES  Y A CARGO DE LA DEMANDADA  AAA ALLIENCE SAS    

$4.500.000 .oo 

SON: CUATRO MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS 

Al Despacho del señor Juez, las presentes diligencias, hoy veintiocho (28) de julio de dos mil veintidós 
(2.022), informándole atentamente que se encuentra pendiente por Aprobar la Liquidación de 
constas procesales ordenadas dentro del presente proceso.

[...]

A FAVOR DE YANIRA VARGAS CHACÓN    Y EN CONTRA DE PORVENIR 
S.A. ( -1.000.000-2.000.000) 

3.000.000.oo 

TOTAL COSTAS DEL PROCESO A FAVOR DE LA DEMANDANTE YANIRA 
VARGAS CHACÓN   Y EN CONTRA DE LAS DEMANDADAS COLPENSIONES 
Y PORVENIR S.A.   

$ 3.800.000.oo 
SON: TRES MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS.  

Al Despacho del señor Juez, las presentes diligencias, hoy veintiocho (28) de julio de dos mil veintidós 

(2.022), informándole atentamente    que   se encuentra pendiente por Aprobar la Liquidación de   

constas procesales ordenadas dentro del presente proceso.

[...]

A FAVOR DE CECILIA BARRERA RAMÍREZ Y EN CONTRA DE LA CAJA DE 
COMPENSACIÓN FAMILIAR CAMPESINA  

3.500.000.oo 

TOTAL COSTAS DEL PROCESO A FAVOR DE LA DEMANDANTE 
CECILIA BARRERA RAMÍREZ Y EN CONTRA DE LA CAJA DE 
COMPENSACIÓN FAMILIAR CAMPESINA-COMCAJA 

$ 3.500.000.oo 

SON: TRES MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS. 

Al Despacho del señor Juez, las presentes diligencias, hoy veintiocho (28) de julio de dos mil veintidós 
(2.022), informándole atentamente que se encuentra pendiente por Aprobar la Liquidación de 
constas procesales ordenadas dentro del presente proceso.